EDIÇÃO 382 ANO VII PAULO RAMOS DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA 23 DE JUNHO DE 2020 PAG 01/01

SUMÁRIO

LEGSILATIVO RATIFICAÇÃO......Págs.01

RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Paulo Ramos, no uso de suas atribuições e fulcro no art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA a dispensa de licitação nº 012/2020, que tem como objeto Contração de pessoa jurídica destinada a fornecer MATERIAIS DE EXPEDIENTE, destinados a manutenção dos serviços junto a esta casa Legislativa., levo ao conhecimento dessa Comissão Permanente de Licitação.

Paulo Ramos-MA, em 23 de junho de 2020.

Francisco Weltran Arruda Andrade

Presidente Da Câmara Municipal de Paulo Ramos.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município Poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO Paulo Ramos - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA

Prefeito Municipal